
ZARZĄDZENIE  Nr  25/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D7A985-9D49-4963-AB6E-35087BE401F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 marca 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 22 849 088,00 0,00 22 849 088,00 

  75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 215 912,00 215 912,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 215 912,00 215 912,00 

  75831   
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin 

215 912,00 -215 912,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 912,00 -215 912,00 0,00 

Razem: 38 661 628,97 0,00 38 661 628,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D7A985-9D49-4963-AB6E-35087BE401F2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 marca 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 959,37 11 333,44 7 374,07 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -150,63 666,56 515,93 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 96 269,29 -11 333,44 84 935,85 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 661,98 -666,56 4 995,42 

Razem: 40 466 870,47 0,00 40 466 870,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D7A985-9D49-4963-AB6E-35087BE401F2. Podpisany Strona 3


		2024-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




